¤ Scegli il materiale/ Choose the material
NE J Codice/
Code
Ø ♙♙ B H L At
mm kg/m mm mm mm mm2
A4 ¤ 01A3H060L 3,9 0,54 60 60 3000 15 daN/m 2320
A4 ¤ 01A3H060L1 3,9 0,73 60 55 3000 15 daN/m 2320
A4 ¤ 01A3H100L 3,9 0,77 100 60 3000 26 daN/m 4410
A4 ¤ 01A3H150L 3,9 0,82 150 60 3000 26 daN/m 7020
A4 ¤ 01A3H200L 3,9 1,06 200 60 3000 28 daN/m 9630
A4 ¤ 01A3H300L 3,9 1,46 300 60 3000 28 daN/m 14510
A4 ¤ 01A3H400Q 4,4 2,08 400 60 3000 44 daN/m 19580
A4 ¤ 01A3H500Q 4,4 2,44 500 60 3000 44 daN/m 24700
A4 ¤ 01A3H600Q 4,4 2,80 600 60 3000 44 daN/m 29820
L = 3000 mm
01
10
0L
10
0L
B = 60 mm B = 100-600 mm
H
B
At
60
PASSERELLA A RETE MTC-ITALY   Wire mesh cable tray